Referenca e Lotit: REF-64006-10-07-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kite reagent dhe materiale mjekësore për analizat 

e matësit në gjak astrupograma (Set për një analizë) për mbulimin e nevojave për një 

periudhë 24 muaj”, me fond limit: 83,904,000 (tetëdhjetë e tre milion e nëntëqind e katër mijë) 

lekë pa TVSH, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzet e katër) muaj.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08-10-2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 

58 datë 13 Tetor 2025.